slricle priecipiendomandantes qualenus omni viiio

simullalis exploso, lam locoquam volo.eonveuienles
in unum, et sancli Spirilus gratia invocata, lalem

vobis personam eligalis canonice in pastorem quse
scientia, vila ct fama praepollens, lanto congruat
oneri et lionori, ut vestris parcatis laboribus et ex-

pensis, et aposlolicum vobis favorem ex hoc valcn-

r lis plenius compararc, pro^erto scientes quia siyei

4>evsonanon essel idonea vcl forma canonica, nos

defeclumveslrumaucloritaleaposiolicasuppleremus.
Datum Laterani, Non. Augusli, anno quarlo de-

cimo

XCVIil.
EPISCOPOZARATO.MENSIET DECANOTHEBANO,ETCAK-

TORlDAVALIENSI.

DelegalinquisitionemcontraepiscopumNeopalrensen'.
(ApudCryplam ferralam, xu Kal. Seplembris.)
Dilecti filii decanus et .capitulum Neopalrensis

Eeelesisenobis denunliantlo monstrarunt quod ve-

nerabilis fraler noster... eorum arcbiepiscopus, an-

tequam ad dignitatis apicem ascendisscl, Iicet esset
in sacerdotali officioconslitiilus, coniam tamen nu-

D triens, contraLatinos in Grrecorum auxilium cum

Arguro quondamCorinthi Doini.no lanquam laicus
i pariter arma sumpsit, et circa cunidem in mililis

officioper annum el amplius serviens, nonnullos

'. Lalinos dicitur occidisse. Verum cum poslmoriiini
l per electionemquorumdam canonicoriim,qui ejus-

dem Dagitiapenilus ignorabant, adeptus fuit regi-
i menEcclesiaememoratae,abjecla pene penitus mo-

destia pastorali, neglexit prorsus consulere famre

r sux; scd ipsam potitis evacuans vivendo pervcrse,

(244) Sophiw. Quse a Crulio lib. i, Turcogr.
J7rtyafofoufavtjf,xai ri viv.Zttiv,xai TO ayaAuaTWV
IXXJWCUVappellalur.

(24o) Thomm. Mauroceno Venelo, de quo supc-
riori lib. episiol. priina.

(246) Petrum lit. Sancti Marcelli cardinalem
quondam apostolicsesedis legatum in Conslaniino-

polilani patriarchse cuiia, ad quem rescribit Inno-
ceiilius in c.Ad decorem,Dcinstimt. Yidesuperiori
libro episiolam primam.
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contemnit tanquam haerelicuscelebrare ac audire j

divina, nec, ut tenelur, per se ipsum horas canoni-

cas Deo reddil, nec coram eo ipsas facit per mini-

stros Ecclesiae decanlari, hona ipsius ecclesise

dilapidans enormitcr pro suaevolunlatis arbilrio et

devastans. Prseter haec aulem, cum in prrrsenlia
bonse memorire Thomoe Constanlinopolitani pa-
irlarchreprseslilissetaslaniibus pluribus corporaliter

juramenlum quod lam possessionum quam proven-
luum ipsius ecclesiseporlionem, per eumdem pa-
triarcham sententialiter adjudicalam eisdem, Ipsos

permitleret pacificepossidere, nec super ea eosdcm

aliquatenus moleslaret, ipse suis perversitatibus vo-

lens iniquitatum cumulum aggregare, diclo pairiar-
cha carnis dehilum exsolvente, prrefatos canonicos
eadem portione auctorilalc propria spoliavit, conira

juramentum proprium temere veniendo. Insuper
etiam Idem archiepiscopusquemtlammonachum in

habilu monachali el quemdam alium sacerdolem,

quem ad presbyleratus officium fecerat promoveri,
et tres alios laicos homines ecclesisesupradiclse per
quosdam servienles suos suspendiojussit Iradi, fu-
nem qua iidem exsliterunl suspensieisdemservien-
tibus mnnu propria tribuetido, et ipsos compellcndo
ad hoc flagitiumin salutis su;edispendiumel sean-
dalum plurimorum. Undenobis dicti canonici humi-

liler sujiplicarunl ul ad excessus hujusmodi corri-

gendos mamisnostras apponere dignaremtir. Nolen-
les igiiur hrec, si vcra sunl, conniventihus oculis

perlransire, qui nednm arbores exslirpare inuliles, (
vcrum eliam plantare fiucliferas in dominico agro
leneraur, discretioni veslrre per apostolica scripta
mandamus quatenus inqiiiralis super prsemissisdili-

genlissime vcrilatem, et qure inveneritis fideliter

redigentes in scriptis, ea nohis sub sigillis vesiris
iransmiitalis inclusa; ut per veslram relaiionem

inslrucli, securius in his procedere valeamus. Quod
si non omnes . . . tu, fratcr episcope, cum eorum

altero, ete.
Datumapud Cryplamferralam, xu Kal. Septem-

bris, pontificatusnostri anno quarto dccimo.

XCIX.
ABBATIETCONVENTUIDEFLORE.

Confirmalureis Ecclcsia Calabromariw.

(Ap. Cryptam ferratam, xi Kal. Seplembris.) ]
Inter vos et monachosCuracenses super Ecclesia

Calahromarise,qiiatn ipsi cuni suis perlinenliis ad

suum monaslerium de j'ure speclare dicebant et a

vobis minus liciledetineri, diu est quseslio agilata,
sed landem venerabilibus fralribus Squillacensi et

Marturano episcopisel dilecto filio abbati Sambu-

ciiisede consensu partium a nobis sub hac forma

commissa,ut parlibus convocatis audirenl hincinde

proposita, et usque ad calculum diffinitivaesenten-

tieeappellationepostpositaprocedenles, si de par-
tium volunlateexisteret, causam ipsam fine debilo

terminarent, alioquin eamdem sufficienler inslru-

clam sub sigillis suis nobis transmittere pro-

curareni, prafigeiiles parlibus terminum com-

A pelentem quo se noslro conspectui praesenlarcnt
sententiam recepturae. Partibus igitur in ipsorum

pracseniia constitulis, proposuerunt CuracenS!s
monachi coram ipsis quod cum ipsi pro notilia
mtilua ct ciiaritate fralerna quam cum abbate ac